



*Lønskov ApS
Vestre Paradisvej 1
2840 Holte*

CVR-nummer: 38278770

*ÅRSRAPPORT
20. december 2016 til 30. april 2017*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/4 2017

Samme Lønskov Mansfeld-Giese
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 20. december 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lønskov ApS
Vestre Paradisvej 1
2840 Holte

E-mail: sl@nage.dk
CVR-nr.: 38 27 87 70
Stiftet: 20. december 2016
Regnskabsår: 20. december - 30. april

Direktion

Sanne Lønskov Mansfeld-Giese

Pengeinstitut

Handelsbanken
Klampenborgvej 221
2800 Kongens Lyngby

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Tonny Kofoed
Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 373, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 996, og en egenkapital på t.kr. 423.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og stigende indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
20. DECEMBER 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17
1 Indtægter af kapitalandele.....	393.181
Andre eksterne omkostninger	-10.250
	382.931
DRIFTSRESULTAT	382.931
Andre finansielle omkostninger	-10.160
	372.771
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	372.771
Skat af årets resultat.....	0
	372.771
ÅRETS RESULTAT	372.771
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.181
Overført resultat.....	-20.410
	372.771
DISPONERET I ALT	372.771

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
AKTIVER

	2017
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....	993.181
Finansielle anlægsaktiver	<u>993.181</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>993.181</u>
Likvide beholdninger	2.923
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.923</u>
AKTIVER	<u><u>996.104</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.181
Overført resultat	-20.410
3 EGENKAPITAL	422.771
Anfordringsgældsbevis	560.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	560.000
Selskabsskat	0
Anden gæld	13.333
Kortfristede gældsforpligtelser	13.333
GÆLDSFORPLIGTELSE	573.333
PASSIVER	996.104
 5 Eventualposter mv.	
6 Ejerforhold	

NOTER

	2016/17
1 Indtægter af kapitalandele	
Resultatandele fra tilknyttet virksomhed efter skat.....	1.530.772
Regulering kapitalandel til indre værdi.....	-1.137.591
	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	393.181
	<hr/>

	2017
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	600.000
	<hr/>
Kostpris 30. april 2017	600.000
	<hr/>
Årets resultatandele.....	1.530.772
Kapitalregulering i perioden	-1.137.591
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. april 2017	393.181
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	993.181
	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
N'age ApS, København K	49 %	2.026.899	2.132.952

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	393.181	393.181
Overført resultat	0	-20.410	-20.410
	<u>50.000</u>	<u>372.771</u>	<u>422.771</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Anfordringsgældsbev	560.000	560.000
	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Sanne Lønskov Mansfeld-Giese